
 
 
 
 
 
 

П Р Е Г Л Е Д
на успехот на кандидатите

во период од: 01.08.2018 до 31.12.2018, град: Радовиш
 
 

 
 
 

Испитен Центар Струмица                  
 

________________________     

ТИП НА ИСПИТ ПОЛОЖИЛЕ -
ПРВ ПАТ

ПОЛОЖИЛЕ -
ВТОР ПАТ

ПОЛОЖИЛЕ -
ТРЕТ ПАТ

ПОЛОЖИЛЕ -
ПОВЕЌЕ ОД
ТРЕТ ПАТ

НЕ ПОЛОЖИЛЕ ВКУПНО
ПОЛАГАЛЕ

ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ 266 41 9 2 54 372
ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ (%) 71,51 % 11,02 % 2,42 % 0,54 % 14,52 % 100 %
ПРВ ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ПОЛИГОН 239 39 13 0 14 305
ПРВ ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ПОЛИГОН (%) 78,36 % 12,79 % 4,26 % 0 % 4,59 % 100 %
ВТОР ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ГРАД 62 103 48 11 79 303
ВТОР ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ГРАД (%) 20,46 % 33,99 % 15,84 % 3,63 % 26,07 % 100 %


